
Atrakcje Blekinge
Wycieczka autokarowa z przewodnikiem

Program wycieczki
Przedpołudnie 
•	 Przypłynięcie	promu	do	Karlskrony	godz.	7.30/9.00,	wyjazd	autokarem		

spod	terminalu	promowego	pół	godziny	po	przypłynięciu.	
•	 Spacer	na	przylądku	Torhamn,	widoki	na	archipelag.
•	 Wycieczka	autokarowa	po	Karlskronie	–	m.	in.	Nabrzeże	Królewskie		

z	Bastionem	Aurora,	rynek,	Targ	Rybny.	
•	 Wizyta	w	porcie szwedzkiej marynarki wojennej	w	Karlskronie	oraz	na	

terenie	historycznej	stoczni	wojskowej	–	nauka	skręcania	lin	okrętowych		
w	zabytkowej	powrozowni	z	XVII	w.

Popołudnie
•	 Czas	wolny	w	Karlskronie	(lunch,	zakupy,	spacer	albo	zwiedzanie	Muzeum	

Morskiego	na	własną	rękę).	
•	 Przejazd	do	Ronneby	i	wizyta	w	średniowiecznym	kościele	oraz	spacer		

po	najstarszej	dzielnicy	miasta,	Bergslagen.
•	 Dawne	uzdrowisko	Ronneby Brunn	–	spacer	po	parku	zdrojowym.
•	 Powrót	do	Karlskrony,	po	drodze	przystanek	na	cmentarzysku	z	epoki	

wikingów	w	Hjortahammar	i	przejazd	na	wyspy	Almö	i	Hasslö.
•	 Przyjazd	na	terminal	promowy,	wypłynięcie	promu	godz.	19.00-21.00		

(w	zależności	od	dnia	tygodnia).

Opis wycieczki
Całodzienna	autokarowa	wycieczka	z	przewodnikiem	i	okazja	do	poznania	
najciekawszych	miejsc	regionu	Blekinge	w	południowo-wschodniej	Szwecji,		
który	często	nazywany	jest	„Szwecją	w	formacie	kieszonkowym”.	W	trakcie	
wycieczki	odwiedzamy	m.	in.:
	» Pd-wsch.	kraniec	Szwecji	–	przylądek	Torhamn.	Rezerwat	przyrody,		
świetne	widoki	na	archipelag.	

 » Karlskronę	–	miasto	położone	na	33	wyspach,	od	XVII	wieku	główny		
port	szwedzkiej	marynarki	wojennej.

 » Port marynarki wojennej i zabytkową stocznię	w	Karlskronie,	miejsca	
zwykle	niedostępne	dla	turystów.	Specjalną	atrakcją	jest	możliwość	
spróbowania	swoich	sił	w	skręcaniu	lin	okrętowych	w	dawnej	powrozowni.

	» Dawne	duńskie	miasteczko	Ronneby	z	kamiennym	kościołem	z	XII-XIV	w.	
oraz	skupioną	wokół	kościoła	zabytkową	drewnianą	dzielnicą	Bergslagen.	

 » Ronneby Brunn,	dawne	ekskluzywne	uzdrowisko,	dziś	jeden	z	najpiękniej-
szych	parków	w	Szwecji.	

 » Cmentarzysko z epoki wikingów	w	Hjortahammar,	z	charakterystycznymi	
„kamiennymi	kręgami”.	Dodatkowo	widoki	na	archipelag	podczas	przejazdu	
na	wyspy	Almö	i	Hasslö.	

Ew.	dodatkowe	koszty:	lunch	w	Karlskronie	ok.	90-120	SEK	

Daty wypłynięcia z Gdyni: 31.03, 27.04, 18.05, 01.06, 29.06, 09.07, 
16.07, 10.08, 20.08 i 31.08.2017 

Rezerwuj	na	www.stenaline.pl,	zadzwoń	+48 58 660 92 00


